Ленинградская область

Волосовский муниципальный район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Рабитицкая начальная  общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                                                                         № 115/3

Протокол заседания Педагогического совета

от 31.08.2022  №1

Присутствовали: 13 человек

Повестка дня:

1. Рассмотрение Положения о системе о наставничества педагогических

работников в МОУ

2. Рассмотрение «Дорожной карты» (плана мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в

Муниципальном общеобразовательном учреждении.

СЛУШАЛИ:

1. Директора МОУ

О концепции целевой модели наставничества

2. Директора МОУ

О  реализации «Дорожной карты» (плана мероприятий) по реализации Положения

о системе наставничества педагогических работников в Муниципальном

общеобразовательном учреждении.

3. Заместителя директора по УВР

О Положении о системе о наставничества педагогических работников в МОУ

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять Положение о системе о наставничества педагогических работников в

МОУ с учетом следующих корректировок:

Решение принято: «за» -13человек  , «против» -0 , «»воздержались» -0

2.Принять «Дорожную карту» (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в Муниципальном

общеобразовательном учреждении с учетом следующих

корректировок:

Решение принято: «за» -13чел , «против» -0 , «»воздержались» -0

Председатель Педагогического совета – заместитель  директора по УВР Н.А.

Шпагина

Секретарь Педагогического совета    воспитатель Иввонен И.А.